353, de 6 de novembro de 2025, publicado no DEJT em 13/11/2025.

Onde se lê:

Tornar público o valor do Benefício Especial, previsto no § 1º do art. 3º da Lei 12.618/12, servidora Andrea de Carvalho Lott Martins, pasta 1542-3,

equivalente, em 12/06/2023, a R$ 9.927,93 (nove mil, novecentos e vinte e sete reais e noventa e três centavos), conforme Declaração nº

002/2025 da Secretaria de Pagamento de Pessoal, emitida em 03/01/2025.

Leia-se:

Tornar público o valor do Benefício Especial, previsto no § 1º do art. 3º da Lei 12.618/12, servidora Andrea de Carvalho Lott Martins, pasta 1542-3,

equivalente, em 23/11/2022, a R$ 9.683,80 (nove mil, seiscentos e oitenta e três reais e oitenta centavos), conforme Declaração nº 74/2025 da

Secretaria de Pagamento de Pessoal, emitida em 17/12/2025.

RICARDO BAHIA RACHID

Secretário de Pagamento de Pessoal

PORTARIA SEPP N. 83, 18 de dezembro de 2025
O SECRETÁRIO DE PAGAMENTO DE PESSOAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO, no uso de sua competência